

לק"י

גליון א'
מר-השון
ה'תשע"ט

עניני תענו

דבר הצעררה

ממשיכים את שלשלת הזהב

כאשר מעלעלים בספרי ההיסטוריה של קורות עמינו, פעמים רבות חולפת במוחנו מחשבה "הלואי והייתי שם לשנות את המצב". בליבנו אנו מאשימים



טעם

ברוחניות,
נחל שו

בשמירת המצוות,
איבדו את הטעם
וההבנה ברוממות
חיי בן תורה,
את השאיפות
לרוחניות ואת
סולם הערכים הנכון.

הללו קיבלו צורת הסתכלות מערבית, על פי אמת מידה מסולפת, על עצמם ועל העולם. רוחות זרות כבר מהלכות בתוכנו, דברים שנפש היפה סולדת מהם כבר נעשו לגיטימיים, ונושאים שבציפור הנפש נעשו נושא לדיון. המוחות

קריאת קודש

מאת מרן הגאון רבי שלמה קורח שליט"א,
זקן רבני תימן וגאב"ד בני ברק
לק"י, י"ד אלול ה'תשע"ח

לכל הציבור הקדוש ה' עליהם יהיו
ברכות עד כלי' די לכל הקהל הקדוש די בכל אתר ואתר, אשר מרבים בתפילות
ובתחנונים לא-ל' חי' שירפאנו רפואה שלימה בקרב. וכל המתפלל על חברו נענה תחילה.
בפרוש ימי ודחמים והסלחות, הגנו פנה אליכם להרבות בזמנות למען ולמען הכלל, להתגורר
מכל הדברים המרחיקים תורה ויראת ה', ובכללם כל מיני טכנולוגיות שונים, אשר ההשתמשות
בהם פעמים רבות נובלת באיסורי תורה הגורמים טמא, ודברים אלו היו סיבת החורבן שבאנו
לארץ. וכל המתחזקים בדברים אלו, זכו לראות ישועה גדולה ליום הדין ודחמים.

בקרא דאורייתא
אלה קורח



עדברי ערן רבינו הגאון רבי שניעמן בעדני שליט"א

ראש כולל תורה וחיים וחבר שיניעת חכמי התורה

"האינטרנט הורג את הנפש, ומפיל את האדם מאיגרא רמא לברא עמיקתא. אנשים חושבים: "כמה כבר נכשלים?" לא יודעים שזה קורה הרבה יותר ממה שהם חושבים. זהו ממש שער החמישים של הטומאה. למה זה נקרא שער החמישים? מכיון שאדם שנופל לשם אין לו תקומה. כמה צריך להזהר ולהזהיר על הדבר הזה. אדם אומר: "אני זהיר, לי זה לא יקרה"... אין דבר כזה! כמו עיני ראיתי, את ההתדרדרות של אנשים רבים וטובים. נורא ואיום, משפחות נהרסו, כולל משפחות של אברכים. לכן אנחנו צריכים להילחם בזה!"

האדירים

שיוצרים את

התכנים השונים

שבאינטרנט, לכל רובדיו

וסוגיו, כבר יצרו בציבור שינויים

מפליגים, שינויים שאף לו לא היו

מבשרים על סכנה עצומה הממשמשת

ובאה, היו דורשים טיפול מידי.

גם אז כמו היום, רבים אמרו "זה גרוע אבל לא עד כדי כך, אל תיקחו את זה מדאי קשה", ולא השכילו לראות את החורבן האיום הממשמש ובא. כיום, רק צאצאי המעטים הערניים שרדו, ומנסים להשיב בתשובה חלק קטן מצאצאי הרוב האדיש - אלו שעדיין יהודים על פי הלכה.

כעת ההזדמנות שלך להיות שותף להציל את הדור מניסיון התקופה. המהפכה הקדושה הולכת ומתפשטת ממקום למקום. בכל הארץ התעורר גל של כינוסי ענק להתנקות מרצון מפגעי האינטרנט הפרוץ. מפעים לראות בתי-עסק גדולים עוברים בשמחה, בזה אחר זה, לסינון כהלכה. נשים המתגברות על הרתיעה הטבעית 'אולי המעסיק יסתכל בעין עקומה', נגישות לבוס או לאחראי המחשבים ומכשירות באהבה את עמדת המחשב הפרטית שלהן. בעלי מחשבים ניידים שבאים בהמוניהם לנתק את קליטת האינטרנט החינמית המובנית בכל מחשב נייד או טאבלט.

גם אנחנו קהילות קודש תימן, נתאגד כולנו כאיש אחד בלב אחד, יחד עם שאר קהילות הקודש, תחת הנהגת גדולי רבותינו מרנן ורבנן גדולי ומאורי העדה שליט"א, לייסוד עולם התורה בתקופת גלות האינטרנט. לא ניתן ששוב יחרב רוב מניין ובניין של עולם התורה. ככל שירבו הבתים והמשפחות שיצטרפו אל המנצחים נבלום את האויב מהר יותר ועם פחות נפגעים, וכך עולם התורה בקהילותינו, יוכל להמשיך הלאה לפרוח ולשגשג, ונראה את כל צאצאינו וצאצאי צאצאינו שתולים בבית ה'.

את בני הדור ההוא או הגלות ההיא, על שלא עמדו בפרץ ובמקצת מאמץ הכל היה אחרת. בדמיונותינו לו היינו בעלייה הראשונה שעלו בה אבותינו ואמותינו מבני ק"ק תימן, היינו איתנים וחזקים ולא היינו מתפשרים ולו אף על קוצו של יו"ד. היינו פותחים עסקים שומרי שבת להצלת רבבות מיהודי ארצות הברית, שבסופו של תהליך התבוללו בגלל 'צרכי פרנסה'. היינו מסייעים ליהודי ברית המועצות לשרוד עוד כמה שנים עד להתפרקות ניסיון הקומוניזם. וכמובן שהיינו מסייעים לגדולי הדור בפתיחת מוסדות חינוך, תלמודי תורה בית יעקב ישיבות וכוללים לבלים מגפת ההשכלה.

או הנה, ההזדמנות לפנינו.

ניסיונות עידן הטכנולוגיה, כבר הספיקו לחולל נזק שברור שזה החורבן הבא. אלפי מבוגרים נושרים, חלקם משתף פעולה עם הגרועים שברודפינו, ורבים שהתקלקלו ומטעמי נוחות נשארים להרעיל אותנו מבפנים. אלפים שחזותם החיצונית נשארה כרגיל, אך פנימיותם התרוקנה לחלוטין מתוכן יהודי והתמלאה בתרבות המערבית הקלוקלת. אלפי משפחות שכבר התפרקו לרסיסים. רבים רבים שנעשו בעלי מום רוחנית, איבדו

שיעור גורלית



עם המערכת כדי להמשיך את השלשלת, אך ישנם זמני מבחן. בזמן מבחן נדרש כל בית ובית לקחת אחריות מלאה על עצמו, לברר את הנדרש ולתקן את עצמו, להתרומם ולעמוד בכוח מול ההתמודדויות, או אז יזכה להמשיך את השלשלת. כדרכו של מבחן אמת, לא ברור לכלל הציבור שעכשיו זמן מבחן ויש ערפל וחוסר הרגשה במשמעות של כל צעד לגבי השנים הבאות.

אנו רק בתחילת עידן האינטרנט, לא ברור עדיין עד היכן הדברים יגיעו, אך הרבה מעבר לכלל דמיון. דבר אחד ברור כבר היום והוא הולך ומתבהר מיום ליום, ישרדו רק אלו שייקחו אחריות בנושא על עצמם ועל ביתם. אלו שיבינו שזו טובתם האישית, יבררו את דרך ההנהגה הראויה ויאחזו בה בכל הכוח. סביר להניח שלחלקם זה לא יהיה קל, אולי אפילו קשה מאוד. כדאי להתכונן גם לכך, כי שמודעים מראש ההתמודדות קלה יותר וסיכויי ההצלחה גוברים. חשוב לדעת כי גם הקשיים בכל נושא האינטרנט, התירוצים, הדחינות, חוסר הבהירות, כל הסיבות שגורמות לדחות את עשיית הנדרש, אינם תקלות. הקשיים הם חלק עיקרי בתכנית השמימית לרומם אותנו, כדי שנוכה להיות ראויים לגאולה השלימה.

מטרתנו, לסייע לבני עדתנו המעטירה אשר בכל הדורות שימרו על גחלת היהדות בעוז ובתעצומות, החפצים להמשיך את השלשלת בהתמודדויות החדשות של גלות האינטרנט.

שרשרת הזהב של עם הנצח הדבוק בתורת הנצח וזוכה לחיי נצח, מומשיכה להשתלשל דור אחר דור, ללא הפסקה. אך לא כולם זוכים, יש הרבה חוליות שהתנתקו מהשלשלת, בכל מיני תקופות במהלך ההיסטוריה. לפעמים חשבונות קטנוניים הם אלו שהביאו לניתוק מהשרשרת. הללו מעולם לא התכוונו להתנתק, הם רק רצו "גם את זה" והקלו ראש ש"לא צריך להקצין עד כדי כך". אך הם לא השכילו לראות את הנולד להיכן הדברים מובילים ותירוצים משכנעים ככל שיהיו אין בכוחם למנוע את התוצאה האכזרית.

מיום ליום נעשה ברור יותר ויותר כי האינטרנט הפרוץ מאיים על המשך קיומו של עם ישראל. אם לא נתעשת, נמצא את עצמנו במצב שרק יחידים בודדים יצליחו לשרוד.

איננו מוכנים שהתורה והאמונה בטהרתם ייהפכו לנחלת בודדים בלבד! לא נוותר על המשך המסורת מדור דור! כולנו נתלכד בגופנו וברוחנו להמשיך את שרשרת הדורות!

יש תקופות אשר בהם מספיק להיגרר ולזרום

מדברי מרן רבינו הגאון רבי שלמה קורח שליט"א

זקן רבני תימן וגאב"ד בני ברק

"יש חורבן רוחני, שאני מפחד מזה מאד, כי זה מזכיר לי את זמן העליה, כשעלינו לארץ מתימן, וגם אז היתה התבוללות נוראה. הכל בגלל הפסולת שמסתובבת ברחובות, מכשירים ששם אפשר לראות את כל הזוהמא. אני רואה אנשים שיש להם חזות של תורה ממש, נכשלים בזה כל הזמן. יש בדברים אלו איסורי תורה חמורים."



בימים אלו אנו שוקדים על

ארגון של ביטחים שונים בכל רחבי הארץ בראשותם של מרן רבני גדולי ומאורי יהדות תימן שליט"א.

וכן על הבאת דברי רבותינו שליט"א בגליון מורחב ומפואר ביאות לכבודה של תורה, בתוספת הדרכות מעשיות, סיוע בהתמודדויות עם סכנות הזמן ועוד ועוד.

כל הרוצה להיות שותף לדבר מצוה, יכול לפנות למערכת.

י"ל ע"י

ועידת הרבנים
לביצור חומות הדת
בשיתוף
מכון שפתי מלך ב"ב



ל"ק"י

עוררי תימן

הקו העולמי לייסוד עולם התורה בעידן הטכנולוגי
בראשותם של מרנן ורבנן
גדולי ומאורי יהדות תימן שליט"א

03-30-77-858

לרפואת רבי שלמה קורח שליט"א
מרן הגאון זקן רבני תימן ומרא דאתרא דבני ברק

לקבלת יעוץ טכני ועוד חייגו כעת 0722-77-30-51